
UCHWAŁA NR LVI/414/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Szydłowiec na rok 2023 

Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2, art. 233 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLVIII/359/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 

1) Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6) Planu dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

7) Planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8) Zwiększa się deficyt o kwotę 465.262,53 zł. 

9) Zwiększa się przychody o kwotę 465.262,53 zł z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 465.262,53 zł. 

 

§ 2. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały 

1) § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie   93.909.649,19 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie    81.145.103,19 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   12.764.546,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 1.  

2) Plan wydatków w łącznej kwocie    98.436.096,42 zł,  



z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    81.357.764,42 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   17.078.332,00 zł 

zgodnie z Tabelą nr 2. 

            3) Planowany deficyt w wysokości 4.526.447,23 zł 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanej pożyczki w wysokości 500.000,00 zł 

b) planowanego kredytu w wysokości 1.959.181,64 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 665.869,52 zł, 

d) wolnych środków w wysokości 853.650,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

547.746,07 zł. 

4) Planowane przychody w łącznej kwocie  7.061.265,59 zł  

z tytułu: 

a) planowanego kredytu w wysokości 4.494.000,00 zł, 

b) planowanej pożyczki w wysokości     500.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w wysokości 665.869,52 zł, 

d) wolnych środków w wysokości 853.650,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

547.746,07 zł”. 

2) § 2 pkt 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„ 2) Opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 380.000,00zł  

i wydatków przeznaczonych na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz na przeciwdziałania narkomanii w kwocie 398.378,81 zł oraz 

opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

111.410,00 zł i wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 175.514,73zł. 

3) Opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 4.640.000,00zł oraz wydatki na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

4.696.551,27 zł”. 

 

§ 3.  

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jadwiga Kopycka 
 

 


